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AAT31931JQ-1-T1
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

AAT31931JQ-1-T1 Price

Informazioni tecniche di AAT31931JQ-1-T1

codice articolo del costruttore

AAT31931JQ-1-T1
ANALOGIC
AAT31931JQ-1-T1 ANALOGIC

17800 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online

or Email us: Info@ariat-tech.com

AAT31931JQ-1-T1

fabbricante ANALOGIC
Pacchetto/caso
SOP-10
Garanzia 100% Perfect Functions
Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Porta HongKong

Categoria

Descrizione

quantita disponibile

Condtion

Tempi di consegna

Spedizione entro

Email RFQ

AAT31931JQ-1-T1 Details PDF

RICHIEDI UN PREVENTIVO

Circuiti integrati (Cl)
AAT31931JQ-1-T1 ANALOGIC
17800

New Original Stock

2-3days after payment.

DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

AAT31931JQ-1-T1 17800 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova AAT31931JQ-1-T1 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
AAT31931JQ-1-T1 ANALOGIC con garanzia e garanzia. RFQ AAT31931JQ-1-T1: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per AAT31931JQ-1-T1

Immagine Numero di parte
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Descrizione

AAT32001GY-3.3-T1 ANALOGICTECH

DESCRIPTION: CHPMP WLED DRIVERS

IC LED DRIVER RGLTR DIM 10SC70JW

IC LED DRIVER RGLTR DIM 12TDFN

AAT3197IDB-T AAT

AAT32001GY-2.5-T1 ANALOGIC

AAT32001GY-2.8-T1 ANALOGICTECH

IC LED DRIVER RGLTR DIM 10SC70JW

IC LED DRIVER RGLTR DIM 10SC70JW

IC REG SWITCHD CAP 1.5V SC70JW

AAT3177AIWP-T1 SKYWORKS

IC LED DRIVER RGLTR DIM 10SC70JW

IC LED DRVR CTRLR 30MA 12TSOPJW

IC REG LDO 3V 0.15A SC59

AAT3194ITP-20-T1 ANALOGIC

IC LED DRVR CTRLR 30MA 8MSOP

AAT3190ITP ANALOGIC

IC LED DRVR CTRLR 30MA 12TSOPJW

IC LED DRIVER RGLTR 500MA 10TDFN

IC LED DRIVER RGLTR DIM 10SC70JW

Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare

fabbricante

ANALOGICTECH

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

AAT

ANALOGIC

ANALOGICTECH

Skyworks Solutions, Inc.

Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

ANALOGIC

Skyworks Solutions, Inc.

ANALOGIC

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Quantita

93321 pcs

500 pcs

16360 pcs

734 pcs

8347 pcs

48000 pcs

12000 pcs

51000 pcs

333000 pcs

9000 pcs

34500 pcs

500 pcs

55676 pcs

12000 pcs

31000 pcs

3258 pcs

383 pcs

14060 pcs

6000 pcs

333000 pcs

AAT3156ISN-T1 AAT3157ITP-T1 AAT3157ITP-T1/ROHS AAT3157ITP-TI AAT3164IRN-T1

AAT3167IFO-TH1 AAT3167ISN-T1 AAT3169IFO-TH1 AAT3169ISN-T1 AAT3169ITO-TH1

AAT3169IWO-TH1 AAT3169TSN-T1 AAT3170IWP-TH1 AAT3171IWP-T1 AAT3172IWP-TH1

AAT3174IWP-T1 AAT3175IWP-TH1 AAT3176IDH-TH AAT3177AIWP-T1 AAT3177IWP-TH

AAT31831JS-1.5-T1 AAT3190IKS-T1 AAT3190ITP-1-T1 AAT3190ITP-TH AAT31921JQ-1-T1

AAT31931JQ-4-T1 AAT3194ITP-20-T1 AAT31951JQ-2-T1 AAT31951JQ-2-T1 AAT3197IDB-T

AAT3200IGY-2.5-T1 AAT3200IGY-2.8-T1 AAT3200IGY-3.0-T1 AAT3200IGY-3.3-T1 AAT32001QY-1.8-T1

AAT32001QY-3.3-T1 AAT3201IGV-2.5-T1 AAT32011GV-2.8-T1 AAT3201IGV-3.0-T1 AAT32011GV-3.3-T1

AAT3215IGV-2.5-T1 AAT3215IGV-2.6-T1 AAT3215IGV-2.7-T1 AAT3215IGV-2.8-T1 AAT3215IGV-2.85-T1

AAT3215IGV-2.9-T1 AAT3215IGV-3.0-T1 AAT3215IGV-3.0T1 AAT3215IGV-3.1-T1 AAT3215IGV-3.3

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
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